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                                           300 Meter                        50 Meter

Teilnehmer:                          243                                  59
Gruppen:                             22                                    3
Kranzresultate:                    75.72%                            64.41%

1. Rang Kategorie A:                   Roffler Christian                      FS Felsberg  
1. Rang Kategorie D:                   Brunold Bini                           FSG Maladers
Juniorensieger:                            Sgier Miguel                          SV Tumegl/Tomils
Gruppe 300 Meter:                     Feldschützen Felsberg, Hampfrosa
                                                
1. Rang Pistolen:                         Rhyner Heinrich                      PS Buchs SG
Gruppe 50 Meter:                       Sportschützen Rhäzüns, Tarmuz

Die Bonaduzer Schützen gratulieren den Gewinnern und danken allen Teilnehmern für den Be-
such in Bonaduz.

Wir hoffen, dass es Ihnen gefallen hat und möchten Sie schon heute zum 26. Nulez-Schiessen
im 2017 in Bonaduz einladen.

                                                                                          Für das Organisationskomitee
                                                                                                               Manuela Bieler
                                                                                                                  OK-Präsidentin
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Rang  Name  Vorname  Jg  Status  Verein  Sportgerät Gruppen-
stich

Auszahlungs-
stich Total

1 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG;  PS P50_RF 78 56 134
2 Lehmann Stephan 1962 S Chur;  SGdSC P50_RF 78 56 134
3 Marugg Reto 1947 V Zizers;  SVZU P50_OP 76 57 133
4 Kobelt Hans-Peter 1960 S Berneck;  SG P50_RF 75 58 133
5 Müller Adrian 1966 S Pfäffikon SZ;  PSaE P50_RF 76 56 132
6 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo;  STP P50_RF 75 57 132
7 Hartmann Hans 1958 S Küblis;  PS P50_RF 76 54 130
8 Egli Andreas 1962 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 73 57 130
9 Stuppan Andrea 1970 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 75 54 129
10 Schneider Paul 1947 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 74 55 129
11 Götti Hansruedi 1962 S Altstätten;  PS P50_RF 73 56 129
12 Crameri Guido 1959 S Poschiavo;  STP P50_RF 76 52 128
13 Zäch Roland 1968 S Altstätten;  PS P50_RF 73 55 128
14 Schnider Paul 1961 S Sargans;  PS P50_RF 73 54 127
15 Cadosch Ignaz 1953 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 72 55 127
16 Prevost Paul 1946 SV Pontresina;  SV P50_RF 73 53 126
17 Casutt Othmar 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 71 55 126
18 Pitsch Fridolin 1969 S Chur;  SGdSC P50_RF 71 55 126
19 Tobler Alfred 1942 SV Berneck;  SG P50_OP 69 57 126
20 Marugg Anna 1953 V Chur;  SGdSC P50_RF 69 57 126
21 Demonti Robert 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 74 51 125
22 Zinsli Erwin 1960 S Klosters;  PC P50_RF 73 52 125
23 Battaglia Leo 1951 V Chur;  SSUOV P50_RF 71 54 125
24 Egli Roland 1954 V Altstätten;  PS P50_RF 71 54 125
25 Ettinger Jakob 1954 V Igis-Landquart;  PC P50_RF 71 54 125
26 Duff Rico 1971 E Trun;  CdPC P50_RF 74 48 122
27 Baumann Walter 1960 S Sargans;  PS P50_RF 73 49 122
28 Grossmann Peter 1957 S Sargans;  PS P50_RF 71 51 122
29 Eugster Heinz 1934 SV Berneck;  SG P50_OP 68 52 120
30 Kasper Thomas 1940 SV Klosters;  PC P50_RF 67 53 120
31 Turner Marlis 1951 V Klosters;  PC P50_RF 62 57 119
32 Schlegel Jakob 1959 S Buchs SG;  PS P50_RF 68 50 118
33 Pitaro Antonio 1955 V Trun;  CdPC P50_RF 65 52 117
34 Wurster Heinz 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 70 46 116
35 Schlegel Annemarie 1961 S Buchs SG;  PS P50_RF 65 50 115
36 Maissen Arnold 1952 V Trun;  CdPC P50_RF 64 51 115
37 Zäch Walter 1946 SV Rhäzüns;  SpS P50_RF 64 49 113
38 Levy Marcus 1958 S Trun;  CdPC P50_RF 67 44 111
39 Kochendörfer Oscar 1936 SV Pontresina;  SV P50_RF 62 48 110
40 Buechi Bruno 1960 S Berneck;  SG P50_RF 71 36 107
41 Schmid Erich 1974 E Igis-Landquart;  PC P50_RF 66 41 107
42 Zanetti Peter 1951 V Pontresina;  SV P50_RF 64 40 104
43 Frei Herbert 1936 SV Klosters;  PC P50_RF 52 33 85
44 Zortea Mario 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 54 30 84
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Rang  Name  Vorname  Jg  Status  Verein  Sportgerät Gruppenstich

1 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG;  PS P50_RF 78
2 Lehmann Stephan 1962 S Chur;  SGdSC P50_RF 78
3 Marugg Reto 1947 V Zizers;  SVZU P50_OP 76
4 Hartmann Hans 1958 S Küblis;  PS P50_RF 76
5 Crameri Guido 1959 S Poschiavo;  STP P50_RF 76
6 Müller Adrian 1966 S Pfäffikon SZ;  PSaE P50_RF 76
7 Kobelt Hans-Peter 1960 S Berneck;  SG P50_RF 75
8 Stuppan Andrea 1970 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 75
9 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo;  STP P50_RF 75
10 Gruber Florin 1947 V Chur;  SGdSC P50_RF 74
11 Schneider Paul 1947 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 74
12 Demonti Robert 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 74
13 Duff Rico 1971 E Trun;  CdPC P50_RF 74
14 Prevost Paul 1946 SV Pontresina;  SV P50_RF 73
15 Baumann Walter 1960 S Sargans;  PS P50_RF 73
16 Zinsli Erwin 1960 S Klosters;  PC P50_RF 73
17 Schnider Paul 1961 S Sargans;  PS P50_RF 73
18 Egli Andreas 1962 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 73
19 Götti Hansruedi 1962 S Altstätten;  PS P50_RF 73
20 Zäch Roland 1968 S Altstätten;  PS P50_RF 73
21 Cadosch Ignaz 1953 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 72
22 Stückler Hubert 1940 SV Berneck;  SG P50_OP 71
23 Casutt Othmar 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 71
24 Battaglia Leo 1951 V Chur;  SSUOV P50_RF 71
25 Egli Roland 1954 V Altstätten;  PS P50_RF 71
26 Ettinger Jakob 1954 V Igis-Landquart;  PC P50_RF 71
27 Grossmann Peter 1957 S Sargans;  PS P50_RF 71
28 Jenni Markus 1958 S Trübbach;  PKSW P50_OP 71
29 Buechi Bruno 1960 S Berneck;  SG P50_RF 71
30 Pitsch Fridolin 1969 S Chur;  SGdSC P50_RF 71
31 Looser Serge 1979 E Berneck;  SG P50_RF 71
32 Wurster Heinz 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 70
33 Tobler Alfred 1942 SV Berneck;  SG P50_OP 69
34 Looser Peter 1948 V Berneck;  SG P50_RF 69
35 Marugg Anna 1953 V Chur;  SGdSC P50_RF 69
36 Eugster Heinz 1934 SV Berneck;  SG P50_OP 68
37 Schlegel Jakob 1959 S Buchs SG;  PS P50_RF 68
38 Jenny Susi 1969 S Altstätten;  PS P50_RF 68
39 Buchli Thomas 1985 E Thusis;  SSR P50_OP 68
40 Kasper Thomas 1940 SV Klosters;  PC P50_RF 67
41 Schlegel Jörg 1952 V Igis-Landquart;  PC P50_RF 67
42 Levy Marcus 1958 S Trun;  CdPC P50_RF 67
43 Michels Susanne 1970 S Chur;  SGdSC P50_RF 67
44 Schmid Erich 1974 E Igis-Landquart;  PC P50_RF 66
45 Hofer Moritz 1934 SV Berneck;  SG P50_RF 65
46 Pitaro Antonio 1955 V Trun;  CdPC P50_RF 65
47 Schlegel Annemarie 1961 S Buchs SG;  PS P50_RF 65
48 Niggli Georg 1942 SV Chur;  SGdSC P50_RF 64
49 Zäch Walter 1946 SV Rhäzüns;  SpS P50_RF 64
50 Zanetti Peter 1951 V Pontresina;  SV P50_RF 64
51 Maissen Arnold 1952 V Trun;  CdPC P50_RF 64
52 Zäch Brigitte 1972 E Altstätten;  PS P50_RF 64
53 Miller Arno 1952 V Trübbach;  PKSW P50_OP 63
54 Kochendörfer Oscar 1936 SV Pontresina;  SV P50_RF 62
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Rang  Name  Vorname  Jg  Status  Verein  Sportgerät Gruppenstich

55 Turner Marlis 1951 V Klosters;  PC P50_RF 62
56 Zortea Mario 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 54
57 Lorez Werner 1966 S Thusis;  SSR P50_OP 53
58 Frei Herbert 1936 SV Klosters;  PC P50_RF 52
59 Frauenfelder René 1961 S Bonaduz;  SV P50_OP 46
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Rang  Name  Vorname  Jg  Status  Verein  Sportgerät Auszahlungs-
stich

1 Kobelt Hans-Peter 1960 S Berneck;  SG P50_RF 58
2 Tobler Alfred 1942 SV Berneck;  SG P50_OP 57
3 Marugg Reto 1947 V Zizers;  SVZU P50_OP 57
4 Turner Marlis 1951 V Klosters;  PC P50_RF 57
5 Marugg Anna 1953 V Chur;  SGdSC P50_RF 57
6 Egli Andreas 1962 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 57
7 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo;  STP P50_RF 57
8 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG;  PS P50_RF 56
9 Götti Hansruedi 1962 S Altstätten;  PS P50_RF 56

10 Lehmann Stephan 1962 S Chur;  SGdSC P50_RF 56
11 Müller Adrian 1966 S Pfäffikon SZ;  PSaE P50_RF 56
12 Casutt Othmar 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 55
13 Schneider Paul 1947 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 55
14 Cadosch Ignaz 1953 V Rhäzüns;  SpS P50_RF 55
15 Zäch Roland 1968 S Altstätten;  PS P50_RF 55
16 Pitsch Fridolin 1969 S Chur;  SGdSC P50_RF 55
17 Battaglia Leo 1951 V Chur;  SSUOV P50_RF 54
18 Egli Roland 1954 V Altstätten;  PS P50_RF 54
19 Ettinger Jakob 1954 V Igis-Landquart;  PC P50_RF 54
20 Hartmann Hans 1958 S Küblis;  PS P50_RF 54
21 Schnider Paul 1961 S Sargans;  PS P50_RF 54
22 Stuppan Andrea 1970 S Rhäzüns;  SpS P50_RF 54
23 Kasper Thomas 1940 SV Klosters;  PC P50_RF 53
24 Prevost Paul 1946 SV Pontresina;  SV P50_RF 53
25 Eugster Heinz 1934 SV Berneck;  SG P50_OP 52
26 Pitaro Antonio 1955 V Trun;  CdPC P50_RF 52
27 Crameri Guido 1959 S Poschiavo;  STP P50_RF 52
28 Zinsli Erwin 1960 S Klosters;  PC P50_RF 52
29 Maissen Arnold 1952 V Trun;  CdPC P50_RF 51
30 Grossmann Peter 1957 S Sargans;  PS P50_RF 51
31 Demonti Robert 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 51
32 Schlegel Jakob 1959 S Buchs SG;  PS P50_RF 50
33 Schlegel Annemarie 1961 S Buchs SG;  PS P50_RF 50
34 Zäch Walter 1946 SV Rhäzüns;  SpS P50_RF 49
35 Baumann Walter 1960 S Sargans;  PS P50_RF 49
36 Kochendörfer Oscar 1936 SV Pontresina;  SV P50_RF 48
37 Duff Rico 1971 E Trun;  CdPC P50_RF 48
38 Wurster Heinz 1946 SV Igis-Landquart;  PC P50_RF 46
39 Levy Marcus 1958 S Trun;  CdPC P50_RF 44
40 Schmid Erich 1974 E Igis-Landquart;  PC P50_RF 41
41 Zanetti Peter 1951 V Pontresina;  SV P50_RF 40
42 Buechi Bruno 1960 S Berneck;  SG P50_RF 36
43 Frei Herbert 1936 SV Klosters;  PC P50_RF 33
44 Zortea Mario 1960 S Igis-Landquart;  PC P50_RF 30




